Extintor Portátil ABCExtintor Portátil de Pó Químico Seco a base de Fosfato
Monoamônico - Classe de Extinção ABC

140,000000 14.000,00

2 2 0 80,00 un
Extintor Portátil CO2Extintor Portátil de Dióxido de Carbono (CO2) - Classe
de Extinção BC

710,000000 56.800,00

Valor da Nota de Empenho: 70.800,00

Valor por extenso: SETENTA MIL E OITOCENTOS REAIS

A TRANSPORTAR

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

28/11/2025

518441

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de

[...]

- Esta NE foi realizada de acordo com informações contidas no processo.

- CAESB CNPJ: 00.082.024/0001-37; Cadastro Fiscal: 07.324.667/001-67; Endereço de Faturamento: Av. Sibipiruna, lotes 13 a 21, Águas Claras, CEP: 71.298-720.

- PA 278/2025 SGPSS

Valor da Nota de Empenho: 70.800,00

Valor por extenso: SETENTA MIL E OITOCENTOS REAIS

CONTROLE ORÇAMENTÁRIO

A TRANSPORTAR

Despesa Deduzida da Dotação

Orçamentária em:

Matrícula

28/11/2025

51.844-1

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"

Visto da Gerência

Esta NE será validada, após conferência da DC

Recebi a 1ª via da Nota de